
5K - KADINLAR/ WOMEN - GENEL KLASMAN / GENERAL CLASSIFICATION
(NO WETSUIT)

SHELL
AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 5K

25 Mayıs 2025 – Pazar • 08:00
KAŞ - ANTALYA

SHELL
AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 5K

25 Mayıs 2025 – Pazar • 08:00
KAŞ - ANTALYA

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 SESİM ALPUĞAN ALPUĞAN 26 558 25-29 YAŞ Anka Spor Gelişim Kulübü 1:15:24
2 PINAR ARPINAR AVSAR 46 514 45-49 YAŞ Ferdi 1:15:32
3 BENGİSU AVCİ TROPEANO 29 173 25-29 YAŞ Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:19:49
4 CEMRE ARTAN KOÇ 38 200 35-39 YAŞ Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:23:39
5 PINAR KAYMARAZ KALAYCI 34 515 30-34 YAŞ Yapı Kredi Spor Kulübü 1:23:43
6 ZELİHA BATAY 50 633 50-54 YAŞ İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 1:27:32
7 SENA ILGAZ 33 546 30-34 YAŞ İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:28:18
8 DİDEM YİGİT 36 220 35-39 YAŞ Kumkapı Sarıçubuk Spor Kulübü 1:28:24
9 SELİN ONRAT 28 544 25-29 YAŞ Essk 1:29:14
10 SIRMA ER DEMİREL 37 564 35-39 YAŞ İyik 1:29:44
11 NİDA ÖZDEMİR 51 456 50-54 YAŞ Yapı Kredi Spor Kulübü 1:30:31
12 BRENDA BAYHAN 56 184 55-59 YAŞ Yuzme İdman Yurdu 1:30:59
13 ÖZGECAN ÖZDEMİRCAN 32 503 30-34 YAŞ Ferdi 1:33:29
14 IŞIL ÖZGANAN 40 348 40-44 YAŞ Enerjisa Yellow Fins 1:34:58
15 SEDA BANLI DİNÇER 42 535 40-44 YAŞ Adana Tenis Dağ Ve Su Sporları Kulübü 1:36:02
16 ZEHRA AKARPINAR 62 632 60-64 YAŞ Üsküdar Su Sporları Kulübü 1:36:05
17 CAN UÇKAN YÜKSEL 44 195 40-44 YAŞ Ferdi 1:36:46
18 IRATXE RUİZ 25 346 25-29 YAŞ Ur Irekiak Galea 1:38:26
19 ASLİHAN AKAN 50 148 50-54 YAŞ Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:39:35
20 ASLI NÜSHET KEÇELİOĞLU 51 147 50-54 YAŞ Carrera Mistral 1:42:31
21 WENDY EDİZ 63 611 60-64 YAŞ Üsküdar Su Sporları Külübü 1:45:10
22 NEŞE ATMIŞ 39 454 35-39 YAŞ Ferdi 1:46:21
23 AYŞE YASEMİN BAĞANA 60 164 60-64 YAŞ İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 1:46:24
24 HAMİDE YILMAZ 45 331 45-49 YAŞ İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 1:46:31
25 GÜLÜM ALTACA 64 314 60-64 YAŞ İstanbul Masterları 1:48:06
26 GİZEM ATAHAN 37 296 35-39 YAŞ Ferdi 1:49:55
27 FULYA GÜMÜŞBURUN DE MOOR56 289 55-59 YAŞ İstanbul Yüzme İhtisas Kulübü 1:50:32
28 SEDA KANBUROĞLU 42 536 40-44 YAŞ Yapı Kredi Spor Kulubü 1:51:06
29 NAFİYE KALA 38 449 35-39 YAŞ Kumkapı Sarıçubuk 1:51:06
30 LEMAN HINÇAL 39 387 35-39 YAŞ Üsküdar Su Sporları 1:51:29
31 GÜLDENAY URUK 56 310 55-59 YAŞ Demiradımlar Spor Kulübü 1:51:30
32 GÜLEN YILDIRIM 46 311 45-49 YAŞ Kumkapı Sarıçubuk Spor Kulübü 1:51:45
33 PINAR AKÇİĞDEM 28 513 25-29 YAŞ Kütahya Atlantis Spor Kulübü 1:53:36
34 EDA TUNCER 29 239 25-29 YAŞ Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:53:36
35 SİNEM ÖZPERÇİN 45 569 45-49 YAŞ Üsküdar Su Sporları 1:54:15
36 NİHAL ÇELİK 45 457 45-49 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 1:56:01
37 SARAH LOUİSE HİLLS 64 531 60-64 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 1:57:19
38 ELENA DOĞAN 46 248 45-49 YAŞ Ferdi 1:59:41
39 FİLİZ GÖKLER 54 288 50-54 YAŞ Yüzme İdman Yurdu Spor Klubü 2:06:38
40 GULSELİ CALCALİ 43 306 40-44 YAŞ Ferdi 2:10:38
41 AYÇA SEBAT ÖZDEMİR 48 155 45-49 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 2:13:48
42 YELİZ YALÇINKAYA 40 621 40-44 YAŞ Enerjisa Yellow Fins 2:16:29
43 GÜLÇİN TÜRKER 41 309 40-44 YAŞ Enerjisa Yellow Fins 2:21:26
44 SİBEL AYDEMİR 58 565 55-59 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 2:26:18
45 HALE MADRAN 59 327 55-59 YAŞ Ferdi 2:27:58
46 BETÜL KÜRAY 53 178 50-54 YAŞ Ferdi 2:38:44
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AÇIK SU YÜZME ŞAMPİYONASI • 5K

25 Mayıs 2025 – Pazar • 08:00
KAŞ - ANTALYA

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 MAYA ECRİN ERDOĞAN 15 398 14-16 YAŞ Muğla Atletik Yüzme Kulübü 1:11:18
2 DURU ALTINDAŞOĞLU 16 230 14-16 YAŞ Ege Üniversitesi Spor Kulübü 1:21:15
3 ZEYNEP NAZ BULAT 14 636 14-16 YAŞ Nova Akademi Spor Kulübü 1:28:15
4 MELİS KULA 16 412 14-16 YAŞ Kumsal Spor 1:30:42

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 YAĞMUR KÜÇÜK 17 613 17-19 YAŞ Rota Koleji Yüzme Klubu 1:11:04
2 EDA SAVCIGİL 17 238 17-19 YAŞ Rota 1:14:12
3 ZEYNEP ÖZERTANLAR 17 637 17-19 YAŞ Alsancak Su Sporları 1:21:06
4 GÖKSU ÇİVİ 18 303 17-19 YAŞ Çekirge İdman Yurdu 1:22:57
5 ZEYNEP KOÇ 17 635 17-19 YAŞ Marmaris Akademi Gençlik Ve Spor Kulübü 1:30:37

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 DOĞA YAZAR 24 224 20-24 YAŞ Nova Akademi Spor Kulübü 1:10:31
2 AYBİGE SU IRÇAĞ 22 153 20-24 YAŞ Enka 1:11:18

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 SESİM ALPUĞAN ALPUĞAN 26 558 25-29 YAŞ Anka Spor Gelişim Kulübü 1:15:24
2 BENGİSU AVCİ TROPEANO 29 173 25-29 YAŞ Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:19:49
3 SELİN ONRAT 28 544 25-29 YAŞ Essk 1:29:14
4 IRATXE RUİZ 25 346 25-29 YAŞ Ur Irekiak Galea 1:38:26
5 PINAR AKÇİĞDEM 28 513 25-29 YAŞ Kütahya Atlantis Spor Kulübü 1:53:36
6 EDA TUNCER 29 239 25-29 YAŞ Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:53:36

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 PINAR KAYMARAZ KALAYCI 34 515 30-34 YAŞ Yapı Kredi Spor Kulübü 1:23:43
2 SENA ILGAZ 33 546 30-34 YAŞ İzmir Yüzme Triatlon S.K. 1:28:18
3 ÖZGECAN ÖZDEMİRCAN 32 503 30-34 YAŞ Ferdi 1:33:29

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 CEMRE ARTAN KOÇ 38 200 35-39 YAŞ Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:23:39
2 DİDEM YİGİT 36 220 35-39 YAŞ Kumkapı Sarıçubuk Spor Kulübü 1:28:24
3 SIRMA ER DEMİREL 37 564 35-39 YAŞ İyik 1:29:44
4 NEŞE ATMIŞ 39 454 35-39 YAŞ Ferdi 1:46:21
5 GİZEM ATAHAN 37 296 35-39 YAŞ Ferdi 1:49:55
6 NAFİYE KALA 38 449 35-39 YAŞ Kumkapı Sarıçubuk 1:51:06
7 LEMAN HINÇAL 39 387 35-39 YAŞ Üsküdar Su Sporları 1:51:29

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 IŞIL ÖZGANAN 40 348 40-44 YAŞ Enerjisa Yellow Fins 1:34:58
2 SEDA BANLI DİNÇER 42 535 40-44 YAŞ Adana Tenis Dağ Ve Su Sporları Kulübü 1:36:02
3 CAN UÇKAN YÜKSEL 44 195 40-44 YAŞ Ferdi 1:36:46
4 SEDA KANBUROĞLU 42 536 40-44 YAŞ Yapı Kredi Spor Kulubü 1:51:06
5 GULSELİ CALCALİ 43 306 40-44 YAŞ Ferdi 2:10:38
6 YELİZ YALÇINKAYA 40 621 40-44 YAŞ Enerjisa Yellow Fins 2:16:29
7 GÜLÇİN TÜRKER 41 309 40-44 YAŞ Enerjisa Yellow Fins 2:21:26

5K - KADINLAR/ WOMEN - YAŞ KATEGORİLERİ / AGE CATEGORIES
(NO WETSUIT)
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5K - KADINLAR/ WOMEN - YAŞ KATEGORİLERİ / AGE CATEGORIES
(NO WETSUIT)

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 PINAR ARPINAR AVSAR 46 514 45-49 YAŞ Ferdi 1:15:32
2 HAMİDE YILMAZ 45 331 45-49 YAŞ İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 1:46:31
3 GÜLEN YILDIRIM 46 311 45-49 YAŞ Kumkapı Sarıçubuk Spor Kulübü 1:51:45
4 SİNEM ÖZPERÇİN 45 569 45-49 YAŞ Üsküdar Su Sporları 1:54:15
5 NİHAL ÇELİK 45 457 45-49 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 1:56:01
6 ELENA DOĞAN 46 248 45-49 YAŞ Ferdi 1:59:41
7 AYÇA SEBAT ÖZDEMİR 48 155 45-49 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 2:13:48

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 ZELİHA BATAY 50 633 50-54 YAŞ İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 1:27:32
2 NİDA ÖZDEMİR 51 456 50-54 YAŞ Yapı Kredi Spor Kulübü 1:30:31
3 ASLİHAN AKAN 50 148 50-54 YAŞ Frekans Yüzme Akademisi S.K. 1:39:35
4 ASLI NÜSHET KEÇELİOĞLU 51 147 50-54 YAŞ Carrera Mistral 1:42:31
5 FİLİZ GÖKLER 54 288 50-54 YAŞ Yüzme İdman Yurdu Spor Klubü 2:06:38
6 BETÜL KÜRAY 53 178 50-54 YAŞ Ferdi 2:38:44

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 BRENDA BAYHAN 56 184 55-59 YAŞ Yuzme İdman Yurdu 1:30:59
2 FULYA GÜMÜŞBURUN DE MOOR 56 289 55-59 YAŞ İstanbul Yüzme İhtisas Kulübü 1:50:32
3 GÜLDENAY URUK 56 310 55-59 YAŞ Demiradımlar Spor Kulübü 1:51:30
4 SİBEL AYDEMİR 58 565 55-59 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 2:26:18
5 HALE MADRAN 59 327 55-59 YAŞ Ferdi 2:27:58

Pos Athlete Age Bib# YAŞ GRUBU KULÜP Swim
1 ZEHRA AKARPINAR 62 632 60-64 YAŞ Üsküdar Su Sporları Kulübü 1:36:05
2 WENDY EDİZ 63 611 60-64 YAŞ Üsküdar Su Sporları Külübü 1:45:10
3 AYŞE YASEMİN BAĞANA 60 164 60-64 YAŞ İstanbul Büyük Sehir Belediyesi S.K. 1:46:24
4 GÜLÜM ALTACA 64 314 60-64 YAŞ İstanbul Masterları 1:48:06
5 SARAH LOUİSE HİLLS 64 531 60-64 YAŞ Yüzme İdman Yurdu 1:57:19


